3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Дмитриевского сельского поселения

 Даниловского муниципального района Ярославской области
от 11.01.2016г.                                                                                                                         № 1
с. Дмитриевское
О предварительном согласовании предоставления земельного участка
Ибрагимову Магаммеду Аббас оглы
      В соответствии со статьей 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Дмитриевского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, утвержденного решением Муниципального совета Дмитриевского сельского поселения от 26.12.2005   № 4 «Об Уставе Дмитриевского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области», на основании заявления Ибрагимова Магаммеда Аббас оглы от 08.12.2015 № 1850,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
     1.
Предварительно согласовать Ибрагимову Магаммеду Аббас оглы, проживающему по адресу: Ярославская область, гор. Ярославль, ул. Клубная, д. 9, кв. 7, паспорт РФ 7814 022742, выдан 18.02.2014 Отделом УФМС России по Ярославской области в Заволжском районе гор. Ярославля, предоставление земельного участка из земель населённых пунктов, площадью 1000 кв. м., местоположением: Ярославская область, Даниловский район, Семивраговский с/о, д. Туфаново, в 15 метрах на юг от д.17 по ул. Ярославская, с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства.
     2.
Ибрагимову М.А. обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для уточнения границ земельного участка, указанного в пункте 1.

     3.
Ибрагимов М.А. вправе в установленном порядке без доверенности обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета в связи с уточнением границ земельного участка, указанного в пункте 1.

    4.
Направить экземпляр настоящего постановления Ибрагимову М.А.
    5.
Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.

    6.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    7.
Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Дмитриевского сельского поселения           ________________        Е.А. Норская